
アレルギー表記は完全なアレルゲンの除去を保証するものではありません。
高度なアレルギー対応に関しましては、担当者に確認頂きます事をお奨め致します。食物アレルギーでの対応ご希望のお客様へ

￥1,650 ［ アレルギー特定原材料 ］小麦／卵／乳／そば
茶処の箱膳 桜-さくら-

￥2,420 ［ アレルギー特定原材料 ］小麦／卵／乳／そば
茶処の箱膳 橘-たちばな-

￥1,210 
［アレルギー特定原材料］小麦

牛丼
￥1,210 
［アレルギー特定原材料］小麦

ポーク焼肉丼
￥1,210 
［アレルギー特定原材料］小麦／卵／乳

鶏そぼろ丼

※表示価格は税込価格です。※１団体様同メニューにて承ります。※食材の仕入れ状況により、内容を変更する場合がございます。※ソフトドリンク、アルコール類のご利用は別途料金が発生します。
※大盛り等、量の変更のご相談も承ります。
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￥1,320 （サラダ付）
［アレルギー特定原材料］小麦／卵／乳

親子チキンライス

￥1,210 （サラダ付）
［アレルギー特定原材料］小麦

ポークカレー
￥1,430 （サラダ付）
［アレルギー特定原材料］小麦／乳

ハヤシライス
￥1,540 （サラダ付）
［アレルギー特定原材料］小麦／卵

ヒレカツカレー

￥1,760 （スープ・サラダ・ライス付）
［アレルギー特定原材料］小麦／卵／乳

つま恋ハンバーグ

15名様～400名様

15名様～100名様

15名様～600名様

15名様～100名様 ソフトドリンク飲み放題
（60分）440円

事前予約にて承ります

●コーラ
●カルピス
●オレンジジュース
●アップルジュース
●アイスコーヒー
●ホットコーヒー
●紅茶
　など
ご団体全員様のご利用が条件となります。

ご予約制
15名様より承ります

2025 年
6/30 月まで

アレルギー表記は完全なアレルゲンの除去を保証するものではありません。
高度なアレルギー対応に関しましては、担当者に確認頂きます事をお奨め致します。食物アレルギーでの対応ご希望のお客様へ

￥1,650 ［ アレルギー特定原材料 ］小麦／卵／乳／そば
茶処の箱膳 桜-さくら-

￥2,420 ［ アレルギー特定原材料 ］小麦／卵／乳／そば
茶処の箱膳 橘-たちばな-

￥1,210 （味噌汁・漬物付）
［アレルギー特定原材料］小麦

牛丼
￥1,210 （味噌汁・漬物付）
［アレルギー特定原材料］小麦

ポーク焼肉丼
￥1,210 （味噌汁・漬物付）
［アレルギー特定原材料］小麦／卵／乳

鶏そぼろ丼

※表示価格は税込価格です。※１団体様同メニューにて承ります。※食材の仕入れ状況により、内容を変更する場合がございます。※ソフトドリンク、アルコール類のご利用は別途料金が発生します。
※大盛り等、量の変更のご相談も承ります。
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￥1,320 （サラダ付）
［アレルギー特定原材料］小麦／卵／乳

親子チキンライス

￥1,210 （サラダ付）
［アレルギー特定原材料］小麦

ポークカレー
￥1,430 （サラダ付）
［アレルギー特定原材料］小麦／乳

ハヤシライス
￥1,540 （サラダ付）
［アレルギー特定原材料］小麦／卵

ヒレカツカレー

￥1,760 （スープ・サラダ・ライス付）
［アレルギー特定原材料］小麦／卵／乳

つま恋ハンバーグ

15名様～400名様

15名様～100名様

15名様～600名様

15名様～100名様 ソフトドリンク飲み放題
（60分）440円

事前予約にて承ります

●コーラ
●カルピス
●オレンジジュース
●アップルジュース
●アイスコーヒー
●ホットコーヒー
●紅茶
　など
ご団体全員様のご利用が条件となります。

アップルジュース

ご予約制
15名様より承ります

2025年
6/30 月まで

2026年

3/31まで


